
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・従業員の出勤前の体温測定など健康管理の徹底 

・従業員の手指の消毒・手洗いうがい・マスク着用 

・トイレのジェットタオルの使用停止・定期的なアルコール消毒 

・施設内の手すり等の定期的なアルコール消毒 

・喚起設備の運転に加え、施設内換気の為の風防扉の開放  

・大阪府の定める「感染拡大予防にかかる標準的対策」の遵守 

 

 

 

お客様におかれましては、レジ前ではお客様同士の間隔をあけてお並び頂くなど、ソーシャルディス

タンスの確保や店内の混雑緩和にご協力をお願いいたします。 

また、咳や発熱など体調に不安があるお客様は、ご来店をお控えくださいますようお願いいたします。 

お客様・従業員双方の安全を確保するため何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

店内・施設内における感染防止への取り組み 

 11：00～20：00 （平日・土日祝ともに） 

※一部の店舗では上記の時間外も営業している場合がございます。 

※営業時間の変更・臨時休業の実施など予告なく変更となる場合がございます。 

営 業 時 間 

お客様へのお願い 

 
5月 21日（木）より営業再開 

一部店舗では 5月 18日（月）より営業いたします。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し

上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に備えあべちかでは臨時休業しておりましたが、   

5 月 1６日（土）から大阪府の自粛要請等の一部解除に伴い、5 月 21 日（木）より

営業を再開いたします。（一部店舗を除く） 

 

あべちか 営業再開のご案内と 

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みとお願い 


